
Obec Strážné
Zastupitelstvo obce Strážné

USNESENí
21. zasedání Zastupitelstva obce Strážné,
konaného dne 8. 10. 2013, od 17:00 hod.

Usnesení Č. 1:
Zastupitelstvo obce Strážné určuje ověřovateli zápisu p. Milana Pánka a pana Michala
Exnara a zapisovatelem pí. Žanetu Novotnou.
Výsledek hlasování: PRO 9; PROTI O; ZDRŽELI SE O.

Usnesení Č. 2:
Zastupitelstvo obce Strážné schvaluje program zasedání (viz zápis).
Výsledek hlasování: PRO 9; PROTI O; ZDRŽELI SE O.

Usnesení Č. 3:
Zastupitelstvo obce Strážné volí člena finančního výboru pana Miloše Heltu
Výsledek hlasování: PRO 8; PROTI O, ZDRŽELI SE 1.

Usnesení Č. 4:
Zastupitelstvo obce Strážné schvaluje Návrh rozpočtových opatření Č. 3/2013 (viz příloha Č.
3 zápisu).
Výsledek hlasování: PRO 9; PROTI O; ZDRŽELI SE O.

Usnesení Č. 5:
Zastupitelstvo obce Strážné bere na vědomí zpět vzetí žádosti o úplatný převod pozemku p.
Č. 2185/4 v k.ú. Strážné z vlastnictví PFČR do vlastnictví obce Strážné, a to z důvodu
stanovených v § 9 zákona Č. 503/2012 Sb. o státním pozemkovém úřadu. kde je uvedeno,
že žádost může podat pouze právnická osoba, která je registrovaným zemědělským
podnikatelem v České republice.
Výsledek hlasování: PRO 9; PROTI O; ZDRŽELI SE O.

Usnesení Č. 6:
Zastupitelstvo obce Strážné bere na vědomí informaci pořizovatele o "Vyhodnocení
projednávání zadání změny Č. 1 územního plánu Strážného". uvedeném v příloze Č. 2 tohoto
usnesení.
Výsledek hlasování: PRO 9; PROTI O; ZDRŽELI SE O.

Usnesení Č. 7:
Zastupitelstvo obce Strážné schvaluje zadání změny Č. 1 územního plánu Strážného
podle § 6 odst. 5 písmo b) a § 47 odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb .. o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. uvedené v příloze č. 1
tohoto usnesení.
Výsledek hlasování: PRO 9; PROTI O; ZDRŽELI SE O.

Stránka 1 z 3



Usnesení č. 8:
Zastupitelstvo obce Strážné ukládá starostovi obce
1) zabezpečit zpracování návrhu změny Č. 1 územního plánu Strážného v souladu se

schváleným zadáním;
2) předat dokument "Zadání změny Č. 1 územního plánu Strážného - Doklady o pořizování

a schválení" po jednom vyhotovení obci Strážné, výkonnému pořizovateli a zhotoviteli
návrhu změny Č. 1 ÚP Strážného;

3) podat Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje návrh na vložení registračního listu za
etapu "ZADÁNí" změny Č. 1 do evidence územně plánovací činnosti.

Výsledek hlasování: PRO 9; PROTI O; ZDRŽELI SE O.

Usnesení č. 9:
Zastupitelstvo obce Strážné schvaluje Kupní smlouvu s akciovou společností Maxware Re
na prodej pozemkové parcely Č. 2899/31. Vzniklé na základě GP Č. 380-76/2012.
v katastrálním území a obci Strážné. okrese Trutnov (viz. příloha Č. 4 zápisu).
Výsledek hlasování: PRO 8; PROTI O; ZDRŽELI SE 1.

Usnesení č. 10:
Zastupitelstvo obce Strážné podle ustanoven í § 39 odst. (1) Zákona Č. 128/2000 Sb., o
obcích /obecní zřízení! v platném znění schvaluje záměr pronajmout sportovní areál
tenisových kurtů v k. Ú. obce Strážné, okr. Trutnov na dobu 1O-ti let dle podmínek viz. příloha
Č. 5 zápisu.
Výsledek hlasování: PRO 9; PROTI O; ZDRŽELI SE O.

Usnesení č. 11:
Zastupitelstvo obce Strážné podle ustanovení § 39 odst. (1) Zákona Č. 128/2000 Sb., o
obcích /obecní zřízení! v platném znění, schvaluje zveřejnění záměru pronajmout
zemědělské pozemky v k. Ú. Strážné. okr. Trutnov za minimální cenu 100 Kč ročně za 1 ha
dle přílohy Č. 6 zápisu.
Výsledek hlasování: PRO 9; PROTI O; ZDRŽELI SE O.

Usnesení č. 12:
Zastupitelstvo obce Strážné podle ustanovení § 39 odst. (1) Zákona Č. 128/2000 Sb .. o
obcích /obecní zřízení! v platném znění, schvaluje zveřejnění záměru prodat sněžnou rolbu
Kassbohrer PB260D v majetku obce Strážné za minimální cenu 250 000 Kč. dle přílohy Č. 7
zápisu.
Výsledek hlasování: PRO 9; PROTI O; ZDRŽELI SE O.

Usnesení č. 13:
Zastupitelstvo obce Strážné bere na vědomí výsledky výběrového řízení na koupi "Sněžné
rolby pro ski areál Strážné" a pověřuje starostu obce sepsáním smlouvy s vybraným
uchazečem. dle podmínek stanovených v zadávací dokumentaci.
Výsledek hlasování: PRO 9; PROTI O; ZDRŽELI SE O.

Usnesení č. 14:
Zastupitelstvo obce Strážné schvaluje investiční záměr na pořízení obecního traktoru, kde
náklady nepřesáhnou 900.000 Kč bez DPH a pověřuje starostu obce vypsáním výběrového
řízení na dodavatele traktoru.
Výsledek hlasování: PRO 9; PROTI O; ZDRŽELI SE O.

Stránka 2 z 3



Usnesení Č. 15:
Zastupitelstvo obce strážné schvaluje přijetí investičního úvěru od České spořitelny, a.s. až
do výše 1.000.000,-- (slovy:jedenmilionkorunčeských) na financování koupě obecního
traktoru se splatností do 31. 03. 2015. Peněžité závazky vzniklé na základě této smlouvy
o úvěru nebudou zajištěny žádnými zajišťovacími prostředky, tj. pouze budoucími
rozpočtovými příjmy obce Strážné. Zastupitelstvo obce Strážné pověřuje starostu obce
Strážné pana Tomáše Grégra nar. 15. 11. 1974 sjednán ím podm ínek úvěru a podpisem
úvěrové dokumentace (viz. příloha Č. 8 zápisu)
Výsledek hlasování: PRO 9; PROTI O; ZDRŽELI SE O.

Návrh usnesení Č. 16:
Zastupitelstvo obce Strážné schvaluje záměr obce dle § 39 odst. (1) zákona Č. 128/2000 Sb.
o obcích (obecní zřízení) v platném znění. pronajmout nebytové prostory o výměře celkem
31.43 m2 v přízemí objektu čp. 129 Strážné a to za účelem provozování obchodní činnosti
prodeje potravin a smíšeného zboží.
Výsledek hlasování: PRO 9; PROTI O; ZDRŽELI SE O.

Ověřovatelé: dne / /4: .40. ,t;043,-+~~~~------------

...."L--------- dne A'.tr 4'0. 4?4~

Starosta:

Stránka 3 z 3


